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AGLIETTO SELVATICO 100 G
AGLIO BIO 500 G
ASPARAGI 500 G
ASPARAGINA 500 G
CICORINO PRIMAVERILE BIO 300 G
COSTINE (BIETOLE) 1KG

ERBE SPONTANEE PER FRITTATA 150 G

INSALATA SALANOVA BIO 1
NSALATA SALAD BOWL BIO 1
MELE COTOGNE 1KG
MELA DELIZIA BIO 1 KG
PREZZEMOLO BIO 100 G
RAPANELLI BIO 100 G
RUCOLA BIO 100 G
SPINACI BIO 500 G
TARASSACO BIO 400 G
VALERIANA BIO 300G
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2,50 €
3,50 €
3,50 €
3,00 €
3,50 €
3,00 €
3,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
1,00 €
2,00 €
1,00 €
2,50 €
3,50 €
3,50 €
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Cellarengo - via Ferrere 16 - Tel.: 0141 935126 - 348 8145310

www.cascinapapamora.it - info@cascinapapamora.it

MINIMO D'ORDINE 20€, SE NON SI ORDINA ANCHE LA CENA
DISTRIBUZIONE ENTRO 60 KM PER MERCOLEDI 28 APRILE 2021

! CONSEGNA ENTRO LE 20:00 PER ORDINI RICEVUTI ENTRO LE 10:30 DEL MATTINO

PAGAMENTO: IBAN IT37)0608546060000000022226 - CARTA DI CREDITO CON DATA DI SCADENZA

CONTANTI ESATTI - SATISPAY

DISPENSA

ACETO CARAMELLATO ALLA FRUTTA
CONFETTURA DI ALBICOCCHE
CONFETTURA DI FICHI

CONFETTURA DI FRAGOLE
CONFETTURA DI MELE

COMPOSTA DI MELE E CANNELLA
COMPOSTA DI MELE E CACAO
COMPOSTA DI MELE E CACHI
COMPOSTA DI MELE COTOGNE E ZUCCA
COMPOSTA DI MELE E MENTA
CONFETTURA DI MELONE

CONFETTURA DI PERE

CONFETTURA DI PESCHE

CONFETTURA DI PRUGNE

CUGNA (MOSTARDA D'UVA FRAGOLA)
OMOGENEIZZATO DI MELA RENETTA BIO
BAGNETTO ROSSO

CETRIOLI IN SCAPECE

CHUTNEY DI ANGURIA

CHUTNEY DI MELE E POMODORO
CHUTNEY DI POMODORI VERDI
CHUTNEY DI ZUCCA E ZENZERO

VERZA IN MARINATA

MELE COTOGNE SENAPATE

POMODORI ROSSI AL PEPE

SALSA DI POMODORO

ZUCCHINE BICE
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200G
220G
220G
220 G
220G
220 G
220G
220 G
220 G
220 G
220G
220G
220G
220 G
220G
100 G
220 G
720 G
220 G
220 G
220 G
220G
220 G
220 G
220 G
500 G
500G 5,00 €
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8,00 €
4,00 €
4,00 €
4.00 €
4,00 €
4,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4.00 €
2,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
4,00 €
5,00 €
5,00 €
4,00 €

CANTINA

"LA CATERINA" Barbera 5,00€
"SURAN" Bonarda Croatina 5,00€
"LA TARAGNA 'D PASQUAL"

(Nebbiolo, Freisa, Merlot) 5,00€
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